Совет депутатов

муниципального образования «Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	  «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О совместной  работе администрации МО «Пазяльское» и ООО «Родина»
 по   развитию сельскохозяйственного  производства,  развитию институтов  территориального  самоуправления

                                                                                                       Принято 27 мая 2015  года

             Заслушав  информацию Рябова В.П., главы муниципального образования «Пазяльское» и  Санникова П.А., руководителя ООО «Родина» по   развитию сельскохозяйственного  производства,  развитию институтов  территориального  самоуправления,
        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          Информацию  о совместной  работе администрации МО «Пазяльское» и ООО «Родина»

 по развитию сельскохозяйственного  производства,  развитию институтов  территориального  самоуправления  принять к сведению.
Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                         А.Н.Вершинин
       г.Можга

27 мая 2015 года

         № ___
Проект вносит:

Начальник отдела организационно-кадровой

работы Аппарата Главы МО,  Совета депутатов и

Администрации Можгинского района                                                                 Н.П.Городилова

Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                                                         Н.В.Щеклеина